
 NAMN Telefonnr  e-mejladress 

    

 Albertsson, Tore 073-693 15 29  

 Andersson Bengt 073-0415385  

 Andersson, Agneta 070-657 05 37 0500470537@telia.com 

 Andersson, Dan 070-895 15 04 anderssonyy@gmail.com 

 Antonsson, Gunnar 076-110 96 60  

 Antonsson, Sören 076-948 85 55 sorenantonsson2@gmail.com 

 Antonsson, Åke 070-511 04 31  

 Asp Lars Göran 070-310 76 51  0506.16651@telia.com 

 Berglind, Lars G 070-145 22 46 gunillaberglind@yahoo.se 

 Bergman, Lars-Åke 072-978 00 07 lars-ake.bergman@toreboda.se 

 Carlsson, Ulf C 070-833 67 83 moholm25@hotmail.se 

 Djupfeldt Kennet 072-713 35 95  

 Ekenstierna Inger 073-028 36 55 ingerandersson_49@hotmail.com 

 Ekenstierna Jan-Erik 0725-770081  

 Eriksson Jan 070-210 50 89  

 Glad Pelle 070-8327376  

 Gottfridsson Stefan 073 983 99 25  

 Granat Göran 0703559204  

 Gunnarsson, Jan 070-288 21 75 jan.55.gunnarsson@telia.com 

 Gustavsson Jan Olof 070-236 23 80  

 Gustavsson, Hasse (färg) 073-337 39 94  

 Henningsson, Kerstin 076-019 08 20 ersti46@gmail.com 

 Höglund, Roger 070- 436 25 05 roger.hoglund52@gmail.com 

 Jacobsson, Daniel 073-624 77 18 nossbocaj52@hotmail.com 

 Johansson Stefan 0704951464  

 Johansson, Conny 076-168 33 03 connyjohansson003@gmail.com 

 Johansson, Folke 070-281 09 36 folkejohansson3@gmail.com 

 Johansson, Jan-Olof 070-464 43 38 janne_44_@hotmail.com 

 Johansson, Lennart 070-561 73 67 halvarlennart@gmail.com 

 Johansson, Åke 073-672 19 83  

 Karlsson Lennart 070-246 71 35  

 Karlsson Ulf 070-5524311  

 Karlsson, Bertil 070-289 20 66 bertilsbygg@hotmail.com 

 Karlsson, Gullan 076-208 88 37  

 Karlsson, Hans 076-130 23 54 hampe48@hotmail.com 

 Karlsson, Hillevi 070-293 68 54  

 Karlsson, Kurt 073-091 03 79 kurtkarlsson43@gmail.com 

 Kinbom Carin 073-9839714  

 Klasson, Göran 070-336 45 22  

 Knutsson, Anders 070-317 90 07  

 Kramer Stig 070-7224484  

 Lambertsson, Sven-Erik 073-656 36 69 lasonsew@yahoo.se 

 Larsson, Kent 070-583 63 89 Ewa.schoon@hotmail.com 

 Larsson, Khim 072-577 20 20 khim.larsson@icloud.com 

 Lundin, Jan 070-788 40 41 jelundin15@gmail.com 

 Nilsson, Weine 070-491 81 27 weinecarin@gmail.com 

 Nord, Claes 079-323 15 14 claes.n55@gmail.com 

 Ohlsson, Lennart 070-253 89 20 ohlsson.lennart@hotmail.com 

 Olsson, Bengt 073-047 24 69 olssonbengtgunnar@gmail.com 

mailto:0506.16651@telia.com


 Persson Kjell 070-8202273  

 Pettersson Benny 073-350 28 05  

 Pettersson Maggi 073-0606278  

 Rosengren Peter 070-669 24 21 rosengrenpeter@hotmail.com 

 Sigurd, Jan 070-566 20 17 jansigurd@telia.com 

 Westh, Conny 070-388 75 50 westh@live.se 

 Bowlinghallen, Töreboda 0506-31111  

 


